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گاتزتا اسپورتیوا )ایتالیا(
بــا خریــد احتمالــی لــوکا یوویــچ مهاجــم 
صربستانی رئال مادرید که به طور قرضی 
در اینتراخــت فرانکفــورت بــازی می کند، 
بازیکنــی بلندتــر از زلاتــان ابراهیموویچ و 
اولیــور ژیــرو به خــط حمله میــان اضافه 
خواهد شــد. چــرا که لــوکا ۲۰۱ ســانتی متر 
قــد دارد. موضوعــی کــه ایــن روزنامه تیتر 
»میان همیشه بالاتر« را برای آن انتخاب 

کرده است.

اکیپ )فرانسه(
دیــدار اســپانیا و فرانســه در فینــال 
دومین دوره لیگ ملت های اروپا که 
شب گذشته برگزار شد، سوژه ای بود 
که این روزنامه چاپ پاریس هم آن 
را ســوژه خــود کرده بــود و با انتشــار 
روی  تیــم  دو  ســتاره های  عکــس 
جلــدش، تیتر »یــک فینــال زیبا« را 
برای این مســابقه حساس و جذاب 

انتخاب کرده بود.

آس )اسپانیا(
کــه  اســپانیا  ســرمربی  انریکــه  لوئیــس 
تیمش جوان شــده دیشب در فینال لیگ 
ملت های اروپا به مصاف فرانسه ای رفت 
که ستاره های پرتعدادی را در ترکیب خود 
داشــت و برای همین این ســؤال به وجود 
آمــده بود که جــام قهرمانی بــه کدام تیم 
می رسد؟ مسابقه ای که این روزنامه با تیتر 
»تیم عالی و کهکشانی ها« به آن پرداخته 

بود.
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سختی های این سال ها در فینال در ذهنم مرور شد
گفت و گوی »ایران« با علی اکبر یوسفی، دارنده مدال تاریخی طلای سنگین وزن کشتی فرنگی در مسابقات جهانی

 کشتی ورزش سختی است و مردم تنها 6 دقیقه آن را می بینند/  مدالم را به همه هموطنان عزیزم تقدیم می کنم

دختر تاریخ ساز وزنه برداری: متوجه شدم برای 
کسب مدال باید بجنگم

ششمین روز از مسابقات وزنه برداری نوجوانان جهان روز یکشنبه در ۲ بخش 
پسران و دختران در عربستان پیگیری شد و کیژان مقصودی، وزنه بردار دسته 
۷6 کیلوگرم با رکورد مجموع ۱۶۷ کیلوگرم هفتم جهان شد. همچنین عصر 
شــنبه امیرحسین سلیمانی در دســته ۸۹ کیلوگرم به رقابت با حریفان خود 
پرداخت و در جایگاه پنجم ایســتاد. تیم ملی وزنه بــرداری ایران پیش از این 
توســط علیرضا عباســپور در دســته ۸۱ کیلوگرم به 3 مدال طای )یکضرب، 
دوضرب و مجموع( دســت یافت. همچنین غزاله حســینی نیــز با رکورد ۹۴ 
کیلوگــرم به مدال برنز دوضرب دســت یافت. این اولین مــدال وزنه برداری 
دختــران ایــران در مســابقات قهرمانی نوجوانان جهان بود. حســینی پس از 
کســب این مدال تاریخی به ایســنا گفت: »رقابت ســخت بــود اما جنگیدم و 
توانستم مدال را به دست بیاورم. من برای اولین بار قهرمانی جهان را تجربه 

می کردم و متوجه شدم باید بجنگم تا بتوانم قهرمانی را به دست بیاورم.«

هادی چوپان و برنز مستر المپیا
چهل و ششمین دوره مسابقات معتبر پرورش اندام مستر المپیا به میزبانی 
شــهر فلوریــدای امریــکا برگزار شــد. در این مســابقات هادی چوپــان نماینده 
شایسته ایران و یکی از چهره های سرشناس پرورش اندام دنیا در میان بزرگان 
این رشته موفق به کسب مقام سوم شد. در این رقابت ها »ممدوح السبیای« 
از کشــور مصــر قهرمان شــد و »براندون کــوری« از امریکا به مقام دوم رســید. 
همچنین هادی چوپان ملقب به گرگ پارسی برای دومین بار موفق شد جایزه 
مردمی مســابقات »ســاندو« را هــم از آن خود کنــد. هادی در ســال ۲۰۱۹ رتبه 
سوم و در سال ۲۰۲۰ رتبه چهارم را کسب کرده بود. مستر المپیا که معتبرترین 
مســابقات در رشــته پرورش اندام اســت، هرســاله توســط فدراســیون جهانی 
پرورش اندام برگزار می شــود؛ این مسابقات میلیون ها بیننده از سراسر جهان 

دارد و قهرمانان مستر المپیا از جمله چهره های مشهور دنیای ورزش هستند.

دومی و سومی راگبی بازان مرد و زن در غرب آسیا
مسابقات راگبی غرب آسیا در قطر برگزار شد و تیم ملی مردان ایران با نایب 
قهرمانی این مسابقات به کار خود پایان داد. تیم راگبی مردان ایران در فینال 
مقابــل تیم چندملیتی و قدرتمند امــارات با وجود یک نبرد پایاپای مغلوب 
شد و در جایگاه نایب قهرمانی غرب آسیا ایستاد.  همچنین تیم ملی راگبی 
بانوان ایران نیز در نیمه نهایی با شکســت دادن ســوریه )قهرمان مســابقات 

کشورهای عربی( به عنوان سومی دست یافت.

رکوردی دیگر برای رونالدو

تیــم ملــی فوتبــال پرتغــال در دیداری دوســتانه مقابل قطــر با 3 گل 
بــه پیــروزی رســید. گل اول این تیم را کریســتیانو رونالدو به ثمر رســانده 
تــا گل های ملــی اش به ۱۱۲ برســد. رونالدو همچنین به رکــورد ۱۸۱ بازی 
ملی دســت یافت و از رکورد ســرخیو راموس با ۱۸۰ بازی ملی عبور کرد و 

رکورددار تعداد بازی ملی در اروپا شد.

 منصوریان به کرونا مبتلا شد
علیرضا منصوریان، ســرمربی صنعت نفت آبــادان به ویروس کرونا 
مبتــا شــده و طبق نظــر پزشــکان بایــد ۲۱ روز در قرنطینه بمانــد. با این 
تفاسیر وی نمی تواند در دو هفته ابتدایی لیگ برتر و در دیدار با تیم های 

ذوب آهن و تراکتور تیمش را هدایت کند.
 

مجیدی: چشمی و ۳ بازیکن خارجی به جمع ما 
اضافه می شوند

فرهاد مجیدی، ســرمربی تیم فوتبال استقال دیروز در مصاحبه با سایت 
رسمی باشگاه استقال درباره مدیریت جدید باشگاه گفت: »کاری را که باشگاه 
اســتقال در ســال های گذشــته نتوانســت انجام دهــد، آقای آجورلــو ظرف ۱۰ 
روز انجــام داد و امــروز هم به من خبر دادند که تیم اســتقال دارای یک زمین 
تمرین خیلی خوب شــده اســت که جا دارد از آقای آجورلو تشکر کنم. عاوه بر 
این می خواهم از بازیکنانم بابت اخاق و شرافت شان در ماه های گذشته تشکر 
کنم. آنها سختی های زیادی را تحمل کردند، اما با تمام وجود در خدمت تیم 
بودند. از زمانی که آقای آجورلو به اســتقال آمده اســت، بــا انرژی و اعتماد به  
نفس بیشــتر کار می کنم.« او در خصوص جدایــی بازیکنان و همچنین جذب 
بازیکنان جدید اظهار داشت: »استقال خانه امثال فرشید اسماعیلی، محمد 
نادری و مسعود ریگی است و برای آنها آرزوی  بهترین ها را دارم. ما سه بازیکن 
خارجی جذب می کنیم. به احتمال زیاد دو بازیکن خارجی در این هفته به تیم 
اضافه می شوند. این دو بازیکن خارجی که بزودی به جمع ما اضافه می شوند، 
هر دو در شرایط مسابقه قرار دارند. روزبه چشمی هم در حال مذاکره نهایی با 

باشگاه است و احتمالاً به جمع ما اضافه خواهد شد.«

گل محمدی: افتخار بزرگی نصیبم شد
باشگاه پرسپولیس در حالی شنبه از تمدید قرارداد ۲ ساله یحیی گل محمدی 
پس از توافق او با مجید صدری خبر داد که ســرمربی سرخ پوشان پایتخت آذر 
۹۹ و در دوران مدیریت جعفر سمیعی نیز قرارداد خود را با پرسپولیس تمدید 
کــرده و زمــان قــراردادش را تــا پایان لیگ بیســت و یکــم افزایــش داده بود اما 
حالا گل محمدی تا پایان لیگ بیســت و ســوم نیز در پرسپولیس ماندنی شده 
اســت . او درباره تمدید قراردادش به سایت باشگاه پرسپولیس گفت: »خیلی 
خوشــحال هستم 3 سال دیگر با پرسپولیس و هوادارانش هستیم. از صدری و 
اعضای هیأت مدیره به دلیل اعتمادشان به من تشکر می کنم. البته افتخاراتی 
که در یکی دو سال گذشته کسب شد، مدیون هواداران و حمایت آنها هستیم. 
امیدوارم در سال های آینده هم اتفاقات خوبی بیفتد و همچنان این حمایت ها 
ادامه داشــته باشــد. واقعاً روز گذشــته )شــنبه( افتخار بزرگی نصیب من شــد. 
امیدوارم بتوانم مثمرثمر باشم و به عنوان یکی از اعضای کوچک باشگاه بزرگ 

پرسپولیس با توکل بر خدا کارهای بزرگی انجام بدهیم.«

گروه ورزشی/ بازی ایران و کره جنوبی یکی از حساس ترین 
دیدارهایی اســت کــه در مرحلــه مقدماتی جــام جهانی قطر 
برگزار می شــود. مســابقه ای که پیــروزی در آن بــرای تیم ملی 
به معنی ایجاد فاصله در صدر جــدول رده بندی گروه A و بالا 
بردن شانس برای صعود به جام جهانی است و در این شرایط 
حضور تماشــاگران در ورزشــگاه آزادی می توانــد کمک زیادی 
از نظــر روحــی و روانی به بازیکنــان و کادر فنی کنــد. در همین 
رابطــه و از هفتــه قبل، گمانه زنی هــای زیادی مطــرح و خبر از 
موافقت وزارت بهداشــت با حضور تعداد محدودی تماشاگر 
در ورزشگاه آزادی شد. در این بین مسئولان فدراسیون فوتبال 
نیز مســأله حضور تماشــاگران در این بازی و حتی تاش برای 

حضور زنان را تأیید کردند.
 بر اســاس قوانین کنفدراســیون فوتبال آســیا، هر کشــوری 
کــه بخواهد بازی هایش را در شــرایط خاص کرونایی با حضور 
تماشاگر برگزار کند، باید نامه نگاری لازم در این خصوص را ۱4 
روز قبل با AFC انجام بدهد و البته نحوه حضور تماشاگرانی که 
دو دوز واکسن کرونا زده اند باید مشخص شود. بر اساس اخبار 
منتشــر شده وزارت بهداشــت با حضور حدود ۷ هزار تماشاگر 
که شامل کادر درمان، اجرایی و رسانه ای هم می شد، موافقت 
کــرد. در مرحله بعد فدراســیون فوتبال بایــد چگونگی و نحوه 
بلیت فروشــی را پس از هماهنگی با شــورای تأمیــن به ای اف 
سی اعام می کرد که تا دیروز این اتفاق نیفتاده بود و اطرافیان 

فدراســیون تأکید داشــتند کــه از ســوی ارگان مربوطه موافقت 
مکتوب اعام نشــده بوده که فدراســیون فوتبال براســاس آن 
موضــوع را پیگیــری کنــد. در هــر حال دیــروز هم جلســاتی در 
این خصوص برگزار شــد و تا عصر )تنظیم گزارش( هیچ خبر 
رســمی مبنی بر حضور هواداران در ورزشــگاه برای دیدار فردا 
منتشــر نشد. بنابراین آنچه از شــواهد و قرائن مشخص است، 
اینکه دیدار ایران و کره جنوبی بدون حضور تماشــاگران برگزار 
خواهد شد و همچنان طلسم بازگشت آنها به ورزشگاه ها پس 

از شیوع کرونا، پابرجا خواهد بود!

اســکوچیچ و شــاگردانش فــردا در دیــداری حســاس در ادامــه 
رقابت هــای انتخابــی جــام جهانــی ۲۰۲۲ میزبــان کره جنوبــی 
بــه  از کارشناســان  ایــن دیــدار، تعــدادی  هســتند. در آســتانه 
اظهارنظــر درخصوص شــرایط تیم ملــی و راهکارهای پیروزی 

برابر حریف پرداختند. 
حشــمت مهاجرانی ســرمربی تیم ملی در جــام جهانی ۱۹۷۸ 
آرژانتیــن بــه تســنیم گفت:»ایــن دو تیــم ســابقه ای تاریخــی و 
روشــنی در فوتبال آســیا دارند و اعتقاد من این است که ایران و 
کره جنوبی برتری خاصی نســبت به یکدیگر ندارند. در ترکیب 
هر دو تیــم بازیکنان تأثیرگذاری حضــور دارند ولی نکته مثبت 
برای تیم ما این اســت که از شرایط میزبانی استفاده می کنیم و 
انجــام بازی در زمین خودمان می تواند از لحاظ روحی به ســود 
تیم ملی باشــد. بازیکنان تأثیرگــذاری داریم و در خط تهاجمی 
می توانیم برای هر تیمی دردسرســاز باشیم. امیدوارم با انجام 
یک بــازی خوبی برابر کــره به آنچه که می خواهیم دســت پیدا 
کنیــم.« ناصر ابراهیمی ســرمربی تیم ملــی در جام ملت های 
آســیا ۱۹۸4 در مصاحبــه بــا فــارس چنیــن مــواردی را مطــرح 
کرد:»بــازی بــا کره جنوبی جنگ هافبک هاســت. در مســابقه با 
امارات بازیکنان جناحین  مــا خوب نبودند و در کناره ها ضعف 
داشــتیم. بازیکنان کناری ما باید روی دروازه حریف سانتر کنند. 
البته منظورم این نیســت که فقط از این تاکتیک اســتفاده کنیم 
بلکــه منظورم این اســت که در کنار دیگــر حرکت های عمقی و 

تاکتیکی سانتر هم داشته باشیم. ما بازیکنان سرزنی مثل سردار 
آزمــون و مهــدی طارمی داریــم که خوب ســر می زننــد و باعث 

ترس آنها می شوند.«
 مجیــد نامجومطلــق بازیکــن تیم ملــی در دهه 6۰ و ســرمربی 
ســابق اســتقال درباره شــرایط شــاگردان اســکوچیچ به ایســنا 
گفت:»فکــر می کنــم در چند ســال اخیــر، هیچ وقــت تیم ملی 
مــا این قــدر پرمهره نبــوده اســت. من وقتــی بازی کــره جنوبی 
مقابل ســوریه را دیدم، به این نتیجه رســیدم که این تیم با تیم 
ســال های گذشــته تفاوت زیــادی دارد و ما از نظــر فنی خیلی از 
کره بهتر هســتیم اما نباید این تیم را دســت کم بگیریم. یکی از 
شــاخصه های اصلی تیم کره، ســرعت این تیم بود اما این تیم 
مثل همیشــه ظاهر نشــد و مثل یــک تیم معمولی بــود. با این 
تفاسیر کره جنوبی تیم باتجربه ای است و باید منتظر یک بازی 

سنگین باشیم.«

محمدمحمدی سدهی/    پرونده مسابقات جهانی 
کشــتی فرنگی نروژ دیشــب بســته شد و شــاگردان 
محمد بنا با کشتی های شان بارها بیننده را به وجد 
آوردند. در این میان طای علی اکبر یوسفی طعم 
دیگری داشــت. این کشــتی گیر جوان و خوش آتیه 
موفق شــد برای نخستین بار در مسابقات جهانی، 
کشــتی فرنگــی ایــران را در ســنگین وزن صاحــب 
مدال طا کند. مدالی که بازتاب زیادی میان مردم 
داشــت و حتی تعدادی از چهره های سیاسی و غیر 
ورزشی هم در صفحات شخصی شان به این مهم 
پرداختنــد. ایــن شــاگرد ۱3۰ کیلویی محمــد بنا در 
فینــال مقابل نماینــده روس روی تشــک رفت و با 

برتری 5-۱ قهرمان جهان شد.
علی اکبر یوسفی صحبت هایش با خبرنگار»ایران« 
را با اشــاره به ســطح مســابقات جهانی اســلو آغاز 
کرد: »مســابقات ســختی بود و تمــام حریفانم قدر 
بودند اما تمام تاشــم درخشش در این مسابقات 
بــود کــه خــدا را شــکر با کســب مــدال طــا محقق 
شــد. همه حریفانم با آمادگی بســیار خوبی در این 
رقابت ها حضور داشــتند و طبیعتــاً تمام مدعیان 
این وزن به دنبال کسب مدال طا و بهترین نتیجه 
بودنــد امــا مــن آماده تــر و پرنفس تــر از همــه آنها 
بــودم و لحظه ای به مدالی غیــر از طا فکر نکردم. 
مدال طا فکر همیشــگی من در مسابقات است و 
به این نگاه نمی کنم که در چه میدانی روی تشــک 
می روم.« دارنده مدال تاریخی طای ســنگین وزن 
کشــتی فرنگی در مســابقات جهانی ادامــه داد: »از 
حــالا بــه بعد هم تمــام تاشــم کســب مدال های 
بیشــتر اســت و می خواهــم در المپیــک ۲۰۲۴ هم 
برای کشورم افتخارآفرین باشم. مسابقات آسیایی 
نزدیک تریــن رویــداد مهــم بــرای مــن به حســاب 
می آید و از همین حالا برای کسب خوشرنگ ترین 
مدال در این میدان مهم آماده خواهم شــد. حس 

بســیار خوبــی دارم و خوشــحالم کــه به مــدال طا 
رسیدم. خوشحالم که توانستم دل مردم کشورمان 
را شــاد کنــم. عــاوه بــر ایــن بســیار خوشــحالم که 
توانســتم مادرم را خوشــحال کنم و باعث شــوم تا 
مــادر عزیزم برای دقایقی شــادترین زن روی زمین 

باشد.«
صحبــت  هــم  تاریخ ســازی اش  خصــوص  در  او 
کرد: »پیش از این بشیر باباجان زاده در سال ۲۰۱۱ 
در مســابقات جهانــی اســتانبول اولین کشــتی گیر 
ســنگین وزن کشــورمان بود که توانســت به مدال 
برنــز دســت یابد و خدا را شــکر که امســال بعد از 
۷۲ ســال از آغاز به کار کشــتی فرنگی در کشورمان 
توانستم مدال طای سنگین وزن را بگیرم. کسب 
مدال طا بســیار شیرین است اما کسب نخستین 
مدال طا تاریخ در ســنگین وزن شــیرینی دیگری 
دارد. مهم ترین موضوع شکســتن طلسم ناکامی 
در کسب خوشرنگ ترین مدال در سنگین وزن بود 
که خوشــبختانه این اتفاق افتاد. برای رســیدن به 
این مدال زحمات زیادی کشیدم و پیش از حضور 
در نروژ هم بســیار با انگیزه بودم و می دانستم که 
باید با آمادگی بالایی کشتی بگیرم. پیش از اعزام 
بــه نــروژ هم تمرینــات خوبی را زیر نظــر آقای بنا 
و ســایر اعضــای کادر فنی پشــت سر گذاشــتم و از 
هرنظــر آماده حضور در مســابقات بودم. کشــتی 
ورزش ســختی اســت و مــردم تنهــا 6 دقیقــه آن 
را می بیننــد اما ما بــرای آمادگی در ایــن 6 دقیقه 
زحمــات زیادی می کشــیم.« یوســفی در ادامه به 
شادمانی محمد بنا پس از کسب مدال طا اشاره 
کرد و افزود: »پس از کســب مدال طا خوشــحالی 
محمــد بنا را کــه از ته دل بود دیدم و با دیدن این 
صحنه خوشــحالی ام چند برابر شــد. در اردوهای 
تیــم ملی آقای بنا زحمــات زیادی برای تیم ملی 
کشید و از همین جا از او تشکر می کنم که همانند 

یــک پــدر راهنمایم بود. او شــب و روز بــا ما بود و 
می دیدیم که چقدر زحمت می کشید. بنا اسمش 
زبانزد همه است و همه او را دوست دارند و برای 
خوشــحالی او تــاش می کننــد. امیــدوارم باز هم 
بتوانــم باعث خوشــحالی تمام افــرادی که برای 
من زحمت کشیده اند، شوم؛ از مربیانم در بخش 

پایه تا محمد بنا در بزرگسالان.«
او در خصوص فیلم های منتشــر شــده از شادمانی 
مــردم پــس از کســب مــدال طا بیــان داشــت: »با 
دیدن این ویدیوها از این همه حضور  مردم تعجب 
کردم. مردم خیلی لطف کردند و از همه آنها تشکر 
می کنم. بسیار خوشحالم که توانستم برای دقایقی 
مــردم را شــاد کنــم. از تمــام هموطنان مــان که در 
ســالن مســابقات حضور پیدا کردند، از هموطنانی 
که در ایران و سراســر دنیا عاشــقانه کشتی را دنبال 
می کننــد و بــرای موفقیت مــا دعا می کنند، تشــکر 
می کنــم. ایــن مــدال متعلق به همــه مــردم ایران 
اســت و مدالم را به همــه هموطنان عزیزم تقدیم 
می کنــم. جالب اینجاســت که بعد از کســب مدال 
طا پیام های دلگرم کننده بسیاری از تمامی مردم 
عزیــز و همشــهری هایــم دریافــت کــردم. حجــم 
پیام ها تا حدی است که فردای فینال هم نتوانستم 

به آنها پاسخ دهم.«
پایــان در خصــوص  ایــن کشــتی گیــر طایــی در 
صحبت هــای علیرضــا دبیر پیــش از شــروع دیدار 
فینال بیان داشت: »دبیر به من گفت که یادت بیاید 
در این ســال ها برای رســیدن به ایــن جایگاه چقدر 
تاش کردی و ســعی کن در فینال یوســفی دیگری 
باشــی تــا مردم بهــت افتخار کنــن. من هــم واقعاً 
ســعی کردم همین طور باشــم و همه سختی هایی 
کــه در طول این ســال ها کشــیدم در 6 دقیقه فینال 
در ذهنم مرور شد و صحبت های دبیر باعث شد تا 

تیانگیزه ام دوبرابر شود.«
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مســابقات جهانی کشتی فرنگی دیشــب در اسلو به پایان رسید 
و تیم ملی کشــتی فرنگی کشــورمان کــه پیش تر موفق به کســب ۲ 
مدال برنز )پژمان پشتام و محمدعلی گرایی( شده بود، شنبه شب 
۲ طای ارزشــمند توســط محمدهادی ســاروی و علی اکبر یوسفی 
کســب کرد. شنبه شب محمدهادی ساروی بعد از برنزی که دو ماه 
پیش در توکیو گرفت، موفق به کسب مدال طا در وزن ۹۷ کیلوگرم 
شــد. این طا در شــرایطی به دســت آمد که از آخرین مدال طای  
کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی ۷ سال می گذشت؛ طایی 

که حمید ســوریان در وزن 5۹ کیلوگرم در ســال ۲۰۱4 تاشکند کسب 
کرده بود. اما افتخارآفرینی فرنگی کاران کشورمان به همین جا ختم 
نشــد و در ۱3۰ کیلوگرم یوســفی با کسب مدال طا تاریخ سازی کرد 
و رکــورد جدیــدی را به ثبت رســاند. تا پیش از این مدال برنز بشــیر 
باباجانزاده ۲۰۱۱ تنها مدال ســنگین وزن تاریخ کشــتی فرنگی ایران 
در مســابقات جهانی بود و یوســفی با صعود به فینال تاریخ ســازی 
کرد، تاریخ ســازی او البته با طای جهان تکمیل شــد. به دنبال این 
طای ارزشمند، سید حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان در پیام 

تبریکی نوشت: »علی اکبر یوســفی با پیروزی مقتدرانه در رویارویی 
با حریف قدر روســی، نشان طای ســنگین وزن را برای اولین بار در 
عرصــه جهانی برای کشــتی فرنگــی ایران به ثبت رســاند و موجب 
غرور و افتخار ورزش کشور شد.« گفتنی است یکشنبه شب )دیشب( 
میثم دلخانی و محمدرضا گرایی در فینال اوزان 63 و 6۷ کیلوگرم 
بــرای کســب مدال طا با حریفان خود سرشــاخ شــدند. تــا پیش از 
رقابت هــای روز آخــر، قهرمانــی روس ها مســجل شــد و شــاگردان 

محمد بنا هم نایب قهرمانی خود را قطعی کردند.

کاروان تیــم ملــی کره  جنوبــی به منظــور رویارویی بــا تیم ملی 
فوتبال کشــورمان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شنبه شب 
وارد تهــران شــد و با توجــه به الزامات کنفدراســیون فوتبال آســیا 
جهت رعایت کلیه پروتکل های بهداشــتی، مسیر جداگانه جهت 
تــردد بــرای اعضــای این تیم درنظر گرفته شــد. ضمــن اینکه لی 
جائه ســونگ هافبــک ماینتس هم در فــرودگاه تســت PCR داد. 

البتــه آشــپز و مدیر هماهنگی کــره جنوبــی دو روز قبــل و زودتر از 
ســایر اعضای این تیم به ایران آمدند. نکته جالب اینکه بازیکنان 
کــره جنوبی در بدو ورود برای بازیکنــان ما کری خواندند. هانگ او 
جی، مهاجم بوردو فرانســه گفت: »با پــرواز چارتر به ایران آمدیم 
و همگی سفر خوبی داشتیم. آماده ایم تا مقابل ایران بازی خوبی 
انجــام دهیم.« همچنین لی یونــگ مدافع جونبــوک موتورز، نیز 

چنیــن صحبت هایی مطــرح کرد: »به خاطــر پرواز چارتــر کمتر از 
آنچه تصور می کردم خســته شدم. البته کمی به دلیل بازی قبلی 
خستگی عضانی دارم. دیدار مقابل ایران گرچه سخت است ولی 
همه ما می خواهیم نمایش خوبی داشته باشیم. ما تاکنون نتایج 
خوبی در ایران نگرفتیم ولی مطمئنم 3 امتیاز را در اینجا می گیریم 

تا صعودمان به جام جهانی ساده شود.«

نایب قهرمانی محمد بنا و شاگردانش در مسابقات جهانی

کری کره ای ها در بدو ورود به ایران

مهاجرانی، ابراهیمی و نامجومطلق مطرح کردند

می توانیم برای کره جنوبی دردسرساز شویم
طلسم بازگشت هواداران به ورزشگاه ها شکسته نشد

ایران- کره جنوبی؛ بدون تماشاگر


